
Die Schüler aus Schlondorf (6.57 Uhr) und Chameregg (6.59 Uhr) fahren morgens mit 
einem Bus des Unternehmens Baumgartner mit. 
 

Linie 4 a) 
Linienführung 
(angefahrene Haltestellen) 

Zeit  
morgens 

 

Roßbach/Staatsstr. 

 

6.48 
 

Roßbachmühle 6.49 

Chamerau/Gasthaus Wieser 6.51 

Chamerau/Avia Tankstelle) 6.53 

Wölsting 6.55 

Schlondorf 6.57 

Chameregg 6.59 

Chammünster/Edeka 7.01 

Chammünster/Kirche 7.02 

Chammünster/Schule 7.03 

Zwischenhalt bei JBM 7.14 

Gutmaninger Straße 7.25 

Tiegelgruben 7.27 

Janahof/TÜV 7.29 

Janahof/Ärztehaus 7.30 

GS Cham/Schleinkoferstr. 7.37 

Johann-Brunner-Mittelschule Cham 7.47 

 
Schüler der Grundschule Chammünster aus Richtung Hilm (7.17 Uhr), Haderstadl 
(7.18 Uhr), Kühberg (7.19 Uhr), Gutmaning (7.21 Uhr) und Hof (7.23 Uhr) werden morgens 
wie auch bisher mit einem Bus des Unternehmens Baumgartner zur Schule befördert. 
 

Linie 8 a) Linienführung 
(angefahrene Haltestellen) 

Zeit  
morgens 

  Hörwalting  

7.12 
 

Staning 7.15 

Hilm 7.17 

Haderstadl 7.18 

Kühberg 7.19 

Gutmaning 7.21 

Hof 7.23 

Chammünster/Schule 7.26 

Floßhafen 7.36 

Busbahnhof Jahnstr. 7.41 

Johann-Brunner-Mittelschule 
Cham 

7.48 

 
Schüler aus Hanzing (Anw. Hanzing 21, 6.58 Uhr und Anw. Hanzing 11 6.59), Schachendorf 
(FFW-Haus, 7.02 Uhr), Oberhaid (7.04 Uhr), Schachendorf (Anw. Heigl,7.05 Uhr), 
Schönferchen (7.08 Uhr), Ried a. Sand (7.09 Uhr),  
Vilzing (Dorfweiher oben, 7.23 Uhr), Vilzing (Anw. Vilzing 3, 7.24 Uhr) Am Sandhölzl (7.25 
Uhr), Tasching (Abzw. B20, 7.26 Uhr), Höfen (7.27 Uhr), Scharlau (7.28 Uhr) werden 
morgens mit einem Bus des Unternehmens Kellermeier befördert. 
Wie im Vorjahr wird auch dieses Jahr morgens ein Zwischenhalt an der Grundschule 
Chammünster stattfinden.  



 

Fahrplan Linie 2 a) und 2 b) - Grundschule Chammünster 

 
Linie 2a) (angefahrene Haltestellen) morgens 

 Eichberg/Ort  

Hanzing 11 6.55 

Hanzing/Anw. Hanzing 21 6.58 

Schachendorf/FFW-Haus 7.02 

Ellersdorf/Anw. Auer 7.03 

Oberhaid 7.04 

Schachendorf/Anw.Heigl 7.05 

Schönferchen 7.08 

Ried a. Sand 7.09 

Zwischenhalt: 7.15 

Grundschule Chammünster 7.16 

Vilzing/Dorfweiher oben 7.23 

Vilzing/Anw.Vilzing 3 7.24 

Am Sandhölzl 7.25 

Tasching/Abzw. B20 7.26 

Höfen 7.27 

Scharlau 7.28 

Grundschule Chammünster 7.35 

 

 
Linie 2 b) 

Linienführung 

(angefahrene Haltestellen) 

Zeit 

vormittags 

Zeit 

vormittags 

Zeit 

mittags 

 Grundschule Chammünster 11.10 12.05 12.50 

Chameregg 11.12 12.07 12.52 

Schlondorf, Abzw. B85 11.13 12.08 12.53 

Hof 11.18 12.13 12.58 

Gutmaning 11.20 12.15 13.00 

Haderstadl 11.23 12.18 13.03 

Hilm 11.25 12.20 13.05 

Kühberg 11.27 12.22 13.07 

Ried a. Sand 11.31 12.25 13.10 

Haderstadl/Anw. Haderstadl 34 a 11.32 12.26 13.11 

Schönferchen 11.32 11.26 13.11 

Schachendorf/Anw. Heigl 11.35 12.29 13.14 

Oberhaid 11.36 12.30 13.15  

Ellersdorf/Anw. Auer 11.37 12.31 13.16 

Schachendorf/FFW-Haus 11.39 12.33 13.18 

Rissing/Ort Anwesen Panzer 11.41 12.35 13.20 

Hanzing/Anw. Hanzing 21 11.43 12.37 13.22 

Hanzing 11 11.45 12.39 13.22 

Vilzing/Dorfweiher oben 11.48 12.41 13.25 

Vilzing/Anw. Vilzing 3 11.49 12.42 13.26  

Am Sandhölzl 11.49 12.42 13.26 

Tasching/Abzw. B20 11.50 12.43 13.27 

Höfen 11.52 12.45 13.28 
Scharlau 11.53 12.46 13.29 

 
Zur Information: Mittags erfolgt die Abfahrt von der Schule (je nach Unterrichtsende um 
11.10 Uhr, 12.05 Uhr sowie 12.50 Uhr für alle Schüler mit dem Busunternehmen Kellermeier! 
 
➔ Kurzfristig hat sich eine kleine Änderung zum ursprünglich ausgegeben 
Busfahrplan ergeben: 
KEIN Halt in Oberhaid und Vilzing (Anw. Vilzing 3). Bitte beachten Sie dies. Danke. 
 
Stand: 07.09.2024 


